

## OTANMÄEN MAAUIMALAN KÄYTTÖMAKSUT 1.1.2018

<b>Kertamaksut</b>	<b>Alv %</b>	<b>Määrä</b>	<b>Hinta</b>
Aikuiset	10	hlö	4,50
Opiskelijat, eläkeläiset, varusmiehet, työttömät, alle 18 v.	10	hlö	3,90
Lapset 4-7 v.	10	hlö	2,80
Lapset 0-3 v.			maksuton
Liikuntatunti (sis.uimaop.) Kajaanin koulut ja päiväkodit	0	hlö	3,90
Liikuntatunti (sis.uimaop.) ulkopaikkakuntal. koulut ja päiväkodit	10	hlö	4,20

### **Sarjaliput**

**á-hinta**

Aikuiset	10	10 kpl	38,50	3,85
Opisk, eläkel, varusm, työttöm, alle 18 v.	10	10 kpl	32,80	3,28
Aikuiset	10	20 kpl	72,50	3,62
Opisk, eläkel, varusm, työttöm, alle 18 v.	10	20 kpl	60,00	3,00
Aikuiset	10	50 kpl	167,70	3,35
Opisk, eläkel, varusm, työttöm, alle 18 v.	10	50 kpl	138,20	2,76

### **Kausiliput**

Aikuiset	10		140,50
Opisk, eläkel, varusm, työttöm, alle 18 v.	10		102,00
Perhelippu (2 aikuista + 2 lasta)	10		284,40